[image: image1.png]

Администрация Кременкульского сельского поселения

                            Сосновского муниципального района

                                        Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  "11" __12_____2023 г.                                                                                         №  1473
с. Кременкуль
О проведении общественного обсуждения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кременкульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественное обсуждение проекта постановления
«Об утверждении «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Кременкульского сельского поселения на 2024 год» от ________ г. № ________ (далее – Проект).

2. Установить дату начала общественного обсуждения Проекта – 11.12.2023 года, дату завершения общественного обсуждения - 19.12.2023 года.
3. Общественное обсуждение провести в заочной форме путем размещения Проекта на официальном сайте администрации Кременкульского сельского поселения www//kremenkulskoe.eps74.ru.
4. Специалистам администрации Кременкульского сельского поселения обеспечить прием предложений и замечаний по рассматриваемому Проекту с 11.12.2023 года по 19.12.2023 года:
- в письменной форме (с пометкой «Общественное обсуждение проекта постановления «Об утверждении «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Кременкульского сельского поселения на 2024 год» от ________ г.№____(далее – Проект).
- в адрес организатора общественного обсуждения (администрация Кременкульского сельского поселения) по адресу: 456501, Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, 14Б;

- по электронной почте: adminkrembuh@mail.ru.
5. Утвердить Уведомление о проведении общественного обсуждения проекта постановления «Об утверждении «Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Кременкульского сельского поселения на 2024 год» от ________ г. №______ (далее – Проект). (приложение 1).
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты                                     его подписания и подлежит размещению на официальном                                    сайте администрации Кременкульского сельского поселения                             https://kremenkulskoe.eps74.ru;

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Шелехову Ирину Александровну.
И.о. Главы сельского поселения

    Т.Н. Амирова